PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » мая  2011 года                                                                               № 297
                г.Лянтор

Об  окончании отопительного

 сезона 2010-2011 г.г.

В  связи с естественным повышением среднесуточной температуры воздуха и  на основании пункта 11.7. Правил технической эксплуатации тепловых  энергоустановок, утвержденных Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003 № 115:

1.Считать окончанием отопительного сезона в городе Лянторе  21 мая 2011 года.

2. Лянторскому городскому муниципальному предприятию «Управление тепловодоснабжения и водоотведения» ( Рябченко Д.П.),  приступить к отключению систем отопления с переходом на летний режим горячего водоснабжения..

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя Главы муниципального образования Н.В.Царегородцева.

Глава городского поселения Лянтор                                                        В.В. Алёшин

PAGE

_1231677643.unknown